
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE  

NR XII/197/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Lubawka za udział w działaniu ratowniczym lub szko-

leniu pożarniczym 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28 ust. 1 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 roku 

Nr 147, poz. 1229 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Członkom jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Lubawka przysługuje ekwiwalent pienięż-

ny:  

1. w wysokości 10,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym; 

2. w wysokości 6,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr VIII/169/08 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 września 2008 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po upły-

wie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

WIESŁAW OSIŃSKI 

 


